
objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel: Ing. Karel Sehyl

15939006

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

přílohy :

nejsou

zástupce zhotovitele: Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Se sídlem: K Noskovně 148, 164 00 Praha 6

Zhotovitel dle smlouvy č. 386/006/2020 (účinnost 16.12.2020) měl zajistit všechny inženýrské činnosti související s DSP. 

Zhotovitel po podpisu smlouvy zahájil jednání s dotčenými úřady, avšak doposud nejsou vydána všechna vyjádření a 

závazná stanoviska dotčených orgánů. Komunikace a provoz dotčených orgánů je zdlouhavý a je patrné omezení 

provozu dotčených institucí z důvodu epidemiolické situace COVID-19.  Podle smlouvy má objednatel možnost 

rozhodnout o přiměřeném prodloužení lhůty k předání předmětu plnění, pokud důvodem pro přiměřené prodloužení lhůty 

jsou zejména průtahy při jednání s příslušnými institucemi, které však nesmí být způsobeny konáním resp. nekonáním 

zhotovitele. Z těchto důvodů objednatel rozhodl v souladu se smlouvou č. 386/006/2020 dle čl. IV. odst. 1. c) o 

prodloužení termínu dokončení do 19. 6. 2021.

Na základě smlouvy č. 386/006/2020 s účinností 16. 12. 2020 dle čl. IV. odst. 1. c) se prodlužuje původní termín 

ukončení prací do 19. 6. 2021; tj. 60 dní.

IČO: 

ZMĚNOVÝ   LIST
„Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha - projektová příprava“

001

příloha není

Předmětem změny je posun termínu předání plnění dle smlouvy č. 386/006/2020 čl. IV. odst. 1.c) o  60 dní, tj. do 19. 6. 

2021.

Prodloužení termínu dokončení z důvodu zdržení na straně správních úřadů


